P p for.

(214) Cui (R. Haquino, Stockholmiam, patris sui liberandi causa, oppugnanti) dicunt in auxilium superveniente Dominum Hemmingum Episcopum Abogensem, virum devotissimum, ob fidelitatem quam Regi Magno etiam in captivitate servabat, licet ejus mandato fuerat aliquando captivatus. L. c. p. 137. cf. sup. not. 201. Obsidionem hanc Stockholmensem anno demum 1371 contigisse, demonstrat LAGERBRING I. c. C. 6, §. 72.

(215) Episcopum egregium Magnum Tavast impense laudaturus auctor noster (sive scriptor vetustior, cuius verbis inhexisse videtur?) dicit: In Ecclesia Aboensi beato Hemingo & sibi (post b. Henricum Episcopum) nunquam reperti sunt similes, qui tot & tanta laudabilis suis temporibus perpetrarunt opera. Hanc laudem & Hemmingi nostri honorificam cum summo viro comparationem, immeritam promuniant ISR. ESCHOLIN & ALG. SCARIN Posit. Hist. Polit. e Chronicis Episcoporum. Pauli Juszen excerpti. Thes. VIII p. 8 sq. (NETTELBALDT Schwed. Bibl. I St. p. 94), caussam addentes: Cum præter zelum hierarchiæ propagandæ præposteriorum & adversus civilem Majestatem grande supercilium, adeo non multa cum commendatione & gloria ejus vitæ imaginem in annalibus expressam inveniamus &c. Ulro quidem fatemur, Hierarchiæ constituendæ & promovendæ zelo præcipuo, pro temporis sui ingenio atque moribus, nostrum eminuisse; supercilium